



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
क्षेत्रीय मुख्यालय, मुंबई
मानव संसाधन विभाग - भर्ती कक्ष

संख्या: भाविप्रा/क्षे.का./प.क्षे./मा.सं./भर्ती कक्ष/आर.टी.आय./2025/67

दिनांक : 04.09.2025

अंतर कार्यालय टिप्पणी

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत सूचना प्राप्त करने हेतु श्री प्रवीण प्रकाश साबले द्वारा सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत दिनांक 02/08/2025 के आवेदन पत्र का अप्रेषण।

सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 के अंतर्गत जन सूचना अधिकारी, पश्चिमी क्षेत्र से प्राप्त श्री प्रवीण प्रकाश साबले, केस संख्या 321/25 के संबंध में जानकारी उपलब्ध करने हेतु दिनांक 04/08/2025 के ई-मेल के संदर्भ में।

2. इस संबंध में मानव संसाधन विभाग का उत्तर / सूचना निम्नानुसार है:-

Registration No.	Applicant's Name	Information Sought	Reply
AAIMU/R/E/2 5/00133 dated 02/08/2025, Case No. 321/25	Pravin Prakash Sable	Advt no DR - 01/02/2025/WR Post code - sr accountant code 04 No OBC ncl UR category cut off mention and no waiting list I sable pravin got 9 th rank Roll no 251243040077 Still I am not selected Please mention the resion for not selected and info about waiting list and obc ncl and UR cut off	This does not constitute information under RTI Act as it involves interpretations, opinions, reasons, advices etc.

3. यह सक्षम प्राधिकारी की मंजूरी के साथ जारी किया जाता है।

संयुक्त महाप्रबंधक (मानव संसाधन)

महाप्रबंधक (मानव संसाधन)

प्रति,

जन सूचना अधिकारी, प.क्षे.

नीलम गौड़
04/09/2025
(नीलम गौड़)

उप महाप्रबंधक(मानव संसाधन)